Dane aktualne na dzień: 26-02-2026 03:41
Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/sinella-lampa-wiszaca-3xe27-pnd-23231-3-bksg-p-69690.html
Sinella lampa wisząca 3xE27
PND-23231-3-BK+SG
Cena 250,00 zł
Dostępność Do wyczerpania zapasu
Czas wysyłki Na zapytanie
Numer katalogowy PND-23231-3-BK+SG
Kod producenta PND-23231-3-BK+SG
Kod EAN 5900644318095
Producent Italux
Opis produktu
Wysokość: 960 mm
Szerokość: 685 mm
Głębokość: 160 mm
Materiał: stal, szkło
Kolor wykończenia: czarny, szary dymiony
Zasilanie: 230 V
Źródło światła: 3 x 40 W E27 (żarówki tradycyjne, halogenowe lub źródła LED)
Stopień IP: 20
Klasa ochrony: I
Oprawa nie zawiera źródeł światła.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold